
Churros
Three cinnamon-sugar dusted churros with your choice of dip:
- Chocolate Ganache 419kcal V, PB
- Dulce de Leche 537kcal V

Margarita Cheesecake 504kcal

Refreshing margarita cheesecake, served with a smooth lemon sorbet. V

Tropical Ices
Mix and match three scoops of your choice of:
- Salted Caramel Ice Cream 89kcal V, VG, GF
- Mango Sorbet 77kcal V, VG, GF

dEssErts

Sizzling Fajita Stack
Cooked in our special mix of spices, onions & peppers. Served with 
guacamole, grated cheese, sour cream, tomato salsa & so� wheat tortillas.
- Chicken 1022kcal (Ask for GF)
- Mushroom 871kcal V (Ask for VG,GF)

Classic Chilli
Served with flu�y spring onion rice, corn tortilla chips,  sour cream & pink 
pickled onions.
- Con Carne, topped with guacamole  651kcal (Ask for GF)
- Sweet Potato, Bu�ernut Squash & Beans  406kcal V (Ask for VG)

Peri Chicken churrasco skewers 604kcal

Two skewers with Mexican rice, corn on the cob & roasted baby tomatoes, 
honey peri sauce.

Gaucho Burger  911kcal

Our 100% prime beef pa�y, warm oozing cheese sauce, Monterey Jack 
cheese, crispy bacon, baby gem, tomato & lime habanero mayo.

Jackfruit Bahian Curry 483kcal 

Creamy coconut sauce with ginger, garlic, cumin, cayenne, tomatoes & 
coriander. Served with flu�y rice, sweet plantain and scorched padrón 
peppers. (Ask for VG, GF)

Seafood Diabla 1155kcal

Delicate shell-on prawns & fish simmered in a fiery roasted red pepper & 
tomato sauce finished with a dashing of Cholula Original Chilli sauce. (Ask 
for GF)

+Extras
- Straight-Cut Fries 408kcal V, PB
- Spring Onion Rice 173kcal V, VG, GF
- House Salad 49kcal V, VG, GF 

mAiNs

Nachos 447kcal 
Corn tortilla chips with cheese, topped with pico de gallo, jalapeños, 
roasted tomato salsa, sour cream & guacamole. V (Ask for VG, GF)

Lemon Chipotle Gambas 489kcal

Shell on king prawns sautéed in lemon and chipotle bu�er, served with 
crusty ciaba�a! (Ask for GF)

Brazilian Fried Chicken 535kcal

Spicy, crispy coated chicken breast with lime habanero mayo.

Patatas Bravas 504kcal

Crispy cubes of potato with garlic aioli & smoky chipotle sauce. V, PB

Quesadillas
- Squash & Black Beans 530kcal V
- Shredded Chipotle Beef 576kcal

Cheese-loaded tortilla, pan-toasted & served with aji salsa.

stArtErs

Glass of Champagne!
Moët Et Chandon Brut Impérial

at midnight

Pornstar Tequila Punch

 

Tequila, passion fruit, pineapple, vanilla. 

Iguanabana Punch

 

Huana, Beefeater Gin, elderflower, pineapple, mango, lime.

Mango Collins

 

Absolut Mango Vodka, triple sec, orange, mango, lemonade. 

Strawberry & Mango Spritz
 Tequila, mango, strawberry, soda.

Sex On The Beach
 Absolut Vodka, peach schnapps, orange, cranberry.

Wray Of Sunshine
 Wray & Nephew Overproof Rum, Havana Especial Rum, 
 lime, citrus, pineapple.

Lemonwrade Rum Punch
 Wray & Nephew Overproof Rum, pineapple, passion fruit, 
 vanilla, lemonade.

Woo Woo
 Absolut Vodka, peach schnapps, cranberry.

Long Island Iced Tea
 Absolut Vodka, Havana Club Especial Rum, Beefeater Gin, 
 Olmeca Blanco Tequila, triple sec, lemon, Diet Coke.

Pornstar Daiquiri 
 Sailor Jerry Spiced Rum, vanilla, lime, pineapple.

Coconut Sour Bomb
 Malibu, orange, lime, sugar, soda.

cOcktAils

Classics

Pink Bubbles
11.0%
Corona
4.5%  Pint

Spirits

Choose your spirit:
Vodka, Gin, Rum
Choose your mixer:
Lemonade 36kcal, Diet 
Coke 1kcal, Lime & soda 
1kcal, Coca-Cola 90kcal, 
Schweppes Slimline Tonic 
44kcal, Orange juice 22kcal

driNks

Caipirinha
Las Iguanas Magnifica Cachaça, lime, sugar.

on aRrival

Any allergies/intolerances? Please let your server know. We haven’t listed all the ingredients in every dish. Adults need around 2000 kcal a day. Plant based dishes are made with 
vegan ingredients but cooked in the same fryer as dairy products. Full allergen menus are available on our website or via the QR code. All dishes are prepared & cooked in kitchens 
where allergen ingredients (e.g. nuts, flour etc.) are commonly used & we therefore cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products • Some dishes may contain 
bones. Olives may contain stones • Country of origin indicates style of cooking • Our chicken is Halal • We may need to substitute an equivalent ingredient subject to availability • Our 
policy is that only guests who can prove they are 18 & above can be served alcohol for their own consumption • Red Bull not recommended for under 16s • 100% FSC-certified paper, 
printed with vegetable-based inks • An optional service charge may be applied to your bill dependent on party size & location. More details at iguanas.co.uk/service-charge • 0724R 

View the latest allergen 
and dietary information

V Vegetarian PB Plant Based
VG Vegan  GF Gluten Free

2025
cheErs

TO NEW YEAR’S
LET’S BRUNCH LIKE IT’S


